GSN42321-WD6D - R$ 3,39. Escrevente, Fellipe Balduco Silva. —

Av.8-27.186 - Protocolo n° 148.153, aos 07/05/2024. PENHORA. Conforme Termo de Penhora. Autos : 
5001262-77.2022.8,24.0035. Juizo: Ia Vara da Comarca de Ituporanga-SC. Valor da causa/débito : RS 74.657,88 
(setenta e quatro mil seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos). Exequente: VALDIR K.USTER. 
Executado: LINDOLFO CRUZ VARGAS. Fica PENHORADO a parte ideal correspondente a 12,50% do 
imóvel objeto da presente matrícula. Dou fé. Ituporanga, 24 de junho de 2024. Emolumentos: R$ 275,12.